
Testování programu
22. 7. 2022

Dne 22. 7. 2022 se uskutečnilo pokračování projektu KWC v
areálu chaty Kovárna ve Zdobnici. Program začal v pozdních
odpoledních hodinách u ohně, kde jsme se pustili do přípravy
guláše podle tradičního maďarského receptu od našich přátel z
předešlé akce tohoto projektu. Během přípravy guláše probíhal
linorytecký kurz, kde si účastníci, kteří měli zájem, mohli vyrýt
motiv do lina a následně vytisknout. Komu se nechtělo rýt a

nebo se špinit od barev, mohl pomoci u přípravy guláše a nebo
si užívat společnosti ostatních u ohně. Linoryt jsme dělali před
chatou na posezení a hned pod kopečkem se vařila večeře, a tak
nikdy nebyl problém nakouknout a nebo si odběhnout. Akce

proběhla v příjemné atmosféře, vzniklo velké množství
povedených děl a viděli jsme také hromadu spokojených tváří po
ochutnání Dominikova guláše. V porovnání s předešlou akcí,
musím poznamenat, že celá akce měla mnohem uvolněnější a
příjemnější atmosféru.Velký podíl na tom mělo určitě to, že

všechny aktivity probíhaly venku. Myslím, že můžu říct, že si to
všichni užili a těšíme se na další aktivity tohoto projektu.


